ת"צ 52119-04-22 שוורץ נ' חברת מועדון הכדורסל מכבי תל-אביב (1995) בע"מ

לפני כבוד השופט עדי הדר

המבקש: אליעזר שוורץ

נגד

המשיבה: חברת מועדון הכדורסל מכבי תל-אביב (1995) בע"מ

החלטה

לפני ביהמ"ש בקשה לאישור תובענה כייצוגית בגין משלוח הודעות בניגוד לחוק התקשורת (בזק ושידורים), תשמ"ב-1982 (להלן: "חוק התקשורת").

הגשת כתבי טענות, בקשות ודיונים

1. המבקש הגיש ביום 28.4.22 בקשה לאישור תובענה כייצוגית נגד המשיבה בגין משלוח הודעות בניגוד לחוק התקשורת. המשיבה הגישה תשובתה לבקשה ביום 15.11.22. המבקש ביקש ביום 16.11.22 להורות על הוצאת כתב התשובה והמשיבה הגישה תשובה לבקשה ביום 21.11.22.